
ZARZĄDZENIE NR 6/22 
WÓJTA GMINY TERESPOL 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu projektów na wsparcie realizacji zadania własnego Gminy 
Terespol z zakresu rozwoju sportu 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021.1372 z późn. 
zm.) w zw. z art. 27 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 2020, 1133 
z późn.zm) oraz na podstawie § 1 uchwały Nr XI/125/20 Rady Gminy Terespol z dnia 8 grudnia 2020 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania  zadania własnego Gminy Terespol z zakresu rozwoju 
sportu zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się otwarty konkurs projektów na wsparcie realizacji  zadania własnego Gminy Terespol 
z zakresu rozwoju sportu. 

2. Zlecenie realizacji zadania własnego  nastąpi w formie wsparcia projektu z zakresu rozwoju sportu wraz 
z udzieleniem dotacji na dofinansowanie jego realizacji. 

3. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie projektu stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

- na stronie internetowej Urzędu Gminy Terespol; 

- w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Terespol; 

- na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Terespol. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Terespol. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Terespol 
 
 

Krzysztof Iwaniuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CC323AB-1B56-41AC-B1FC-A747B2183E61. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 6/22 

Wójta Gminy Terespol 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

Ogłoszenie 

otwartego konkursu projektów na wsparcie realizacji zadania własnego Gminy Terespol 

z zakresu rozwoju sportu w roku 2022 

Na podstawie § 1 uchwały Nr XI/125/20 Rady Gminy Terespol z dnia 8 grudnia 2020 roku w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania  zadania własnego Gminy Terespol z zakresu rozwoju sportu  – 
Wójt Gminy Terespol ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadania własnego 

z zakresu rozwoju sportu w 2022 roku. 

1. Konkurs ma na celu wyłonienie projektu i wsparcie podmiotu w realizacji  zadania własnego Gminy 
Terespol w zakresie rozwoju sportu. W ramach zadania realizowane będą działania umożliwiające osiągnięcie 
celu publicznego, którym będzie: 

a) poprawa kondycji fizycznej i zdrowia mieszkańców Gminy Terespol; 

b) umożliwienie dostępu do uprawiania sportu jak największej liczbie mieszkańców Gminy Terespol; 

c) promocja sportu wśród mieszkańców Gminy Terespol; 

d) kreowanie pozytywnego wizerunku Gminy Terespol poprzez sprzyjanie współzawodnictwu sportowemu na 
wszelkich poziomach; 

e) poprawa warunków uprawiania sportu w dyscyplinie piłka nożna w systemie rozgrywek ligowych na terenie 
Gminy Terespol; 

f) zwiększenie możliwości uprawiania sportu w dyscyplinie piłka nożna w systemie rozgrywek ligowych dla 
mieszkańców Gminy Terespol; 

g) osiągnięcie wyników sportowych na wysokim poziomie w dyscyplinie piłka nożna w systemie rozgrywek 
ligowych organizowanych przez Polski Związek Piłki Nożnej. 

2. Termin realizacji projektu: od dnia podpisania umowy o realizację projektu do dnia 30 listopada 2021r. 

3. Wysokość środków przeznaczonych na realizację projektu w 2022 roku wynosi 75000 zł. 

4. Tryb przekazania dotacji celowej określą zapisy umowy o realizację projektu, której podstawowe treści 
określa art. 221 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 2021.305 tj. z późn.zm). 

5. Środki uzyskane z dotacji celowej mogą być wykorzystane na: 

a) realizację programów szkolenia sportowego; 

b) zakup sprzętu sportowego; 

c) pokrycie kosztów organizowania zawodów sportowych lub uczestnictwa w tych zawodach; 

d) pokrycie kosztów korzystania z obiektów sportowych dla celów szkolenia sportowego; 

e) utrzymanie boisk i obiektów sportowych; 

f) zakup środków trwałych – jeżeli wpłynie to na poprawę warunków uprawiania sportu przez członków klubu 
sportowego lub zwiększy dostępność społeczności lokalnej do działalności sportowej prowadzonej przez ten 
klub; 

g) sfinansowanie stypendiów sportowych i wynagrodzenia kadry szkoleniowej; 

h) pokrycie kosztów pośrednich (np. obsługa księgowa, utrzymanie rachunku bankowego) związanych 
z realizacją projektu stanowiące maksymalnie 10% wysokości dofinansowania. 

6. Środki uzyskane z dotacji celowej nie mogą być wykorzystane na: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CC323AB-1B56-41AC-B1FC-A747B2183E61. Podpisany Strona 1



a) zapłatę kar i mandatów nałożonych na klub sportowy lub na zawodnika tego klubu; 

b) spłatę zobowiązań klubu sportowego z zaciągniętej pożyczki, kredytu lub wykupu papierów wartościowych 
oraz kosztów obsługi zadłużenia; 

c) zapłatę kosztów transferu zawodnika z innego klubu sportowego; 

d) zakup gruntów; 

e) zakup, budowę lub remont budynków; 

f) działalność gospodarczą; 

g) pokrycie kosztów utrzymania biura poza zakresem realizowanego projektu; 

h) wypłatę wynagrodzeń dla zawodników; 

i) inne wydatki nie związane bezpośrednio z realizacją projektu o charakterze sportowym. 

7. Podmiotem uprawnionym do złożenia wniosku i uzyskania dofinansowania jest podmiot, o którym mowa 
w art. 3 i 4 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie, spełniający warunki z art. 28 ust. 1 ustawy tj.: 
nienależący do sektora finansów publicznych i nie działający w celu osiągnięcia zysku, który na terenie Gminy 
Terespol prowadzi działalność sportową oraz posiada siedzibę na terenie Gminy Terespol. 

8. Wniosek o udzielenie dotacji celowej sporządza się na formularzu określonym w załączniku nr 1 do 
Warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Terespol z zakresu rozwoju sportu. Wniosek złożony 
na niewłaściwym druku, niekompletny lub złożony po terminie zostanie odrzucony z przyczyn formalnych. 

9. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji celowej. Dotację na wsparcie realizacji 
zadania otrzyma podmiot, którego wniosek zostanie wybrany w ramach procedury konkursowej. 

a) złożone wnioski będą rozpatrywane pod względem formalnym i merytorycznym (Załącznik nr 1 i 2), 
oceniane i kwalifikowane przez komisję ds. oceny ofert, zwaną „komisją konkursową” powołaną przez 
Wójta Gminy Terespol w drodze zarządzenia (dalej komisja) 

b) w przypadku stwierdzenia uchybień formalno – prawnych lub innych wad wniosku, komisja wyznacza 
termin i wzywa wnioskodawcę do ich usunięcia lub uzupełnienia wniosku; 

c) wniosek, którego wad nie usunięto w terminie wyznaczonym przez komisję lub który nie został uzupełniony, 
pozostawia się bez rozpatrzenia; 

d) do oceny merytorycznej dopuszczone zostaną wnioski spełniające wymogi formalne; 

e) ocena merytoryczna zostanie dokonana w oparciu o następujące kryteria: 

- oddziaływanie projektu na sferę organizacyjną sportu lub współzawodnictwo sportowe i ich rozwój na 
właściwym poziomie; 

- przedstawioną kalkulację kosztów w odniesieniu do zakresu rzeczowego i celu projektu; 

- ocenę wykonania projektów podmiotu w okresie poprzednim w zakresie rzetelności i terminowości ich 
realizacji oraz rozliczenia otrzymanych na ten cel środków; 

- rodzaj i cel projektu; 

- zasoby kadrowe. 

10. Warunki realizacji projektu: 

1) podmiot realizujący projekt zobowiązany będzie do: 

a) otwarcia odrębnego rachunku bankowego przeznaczonego do rozliczenia wyłącznie przyznanej dotacji 
celowej; 

b) wyodrębnienia ewidencji księgowej środków publicznych otrzymanych na podstawie umowy; 

c) udostępnienia do wglądu dokumentacji w celu sprawdzenia czy przekazane środki wykorzystywane są 
zgodnie z umową; 

d) przedłożenia Wójtowi Gminy Terespol sprawozdania półrocznego i rocznego z realizacji projektu       
w terminie 15 dni po zakończeniu półrocza i do 15 dnia po zakończeniu realizacji projektu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CC323AB-1B56-41AC-B1FC-A747B2183E61. Podpisany Strona 2



11. Ogłoszenie o przyznanych kwotach dotacji celowych na wybrane projekty zamieszczone będzie na 
stronie internetowej urzędu, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Terespol wraz z informacją o projektach, które zostały odrzucone. 

12. Wójt zastrzega możliwość unieważnienia konkursu lub odstąpienia od zawarcia umowy na skutek: 

1) stwierdzenia istotnego naruszenia prawa przy wyborze projektów; 

2) wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodujących, że zakończenie procedury wyboru projektu lub 
zawarcie umowy nie leży w interesie publicznym, a zmiany takiej nie można było wcześniej przewidzieć. 

3) Warunkiem przyznania dotacji na realizację projektu jest zaplanowanie wydatku w budżecie gminy. 

13. Wniosek o przyznanie wsparcia finansowego na realizację zadania z zakresu rozwoju sportu należy 
składać w terminie do dnia 14 lutego 2022 roku tj. co najmniej 14 dni kalendarzowych od dnia ukazania się 
niniejszego ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej: www.ugterespol.bip.lubelskie.pl, stronie 
internetowej Gminy Terespol oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Terespol, Pl. Ryszarda Kaczorowskiego 
1, 21-540 Małaszewicze. 

14. Wniosek należy składać za pośrednictwem poczty lub osobiście w Urzędzie Gminy Terespol, Pl. 
Ryszarda Kaczorowskiego 1, 21-540 Małaszewicze, w formie pisemnej, w zamkniętej kopercie                      
z adnotacją „Otwarty konkurs na realizację zadania własnego Gminy Terespol z zakresu rozwoju sportu w 2022 
roku” 

15. Do wniosku należy dołączyć: 

1) aktualny odpis z odpowiedniego rejestru lub wyciąg z ewidencji, lub inne dokumenty potwierdzające status 
prawny wnioskodawcy i umocowanie osób go reprezentujących; 

2) kopię statutu organizacji; 

3) każda strona kopii dokumentów powinna być poświadczona za zgodność z oryginałem przez osobę 
upoważnioną do podpisania wniosku. 

16. Wniosek należy złożyć w jednym egzemplarzu. 

17. Wnioskodawca może złożyć tylko jeden wniosek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CC323AB-1B56-41AC-B1FC-A747B2183E61. Podpisany Strona 3

http://www.ugterespol.bip.lubelskie.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera d
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera e
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera f
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera g

	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Litera d
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Litera e
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Litera f
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Litera g
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Litera h

	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera d
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera e
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera f
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera g
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera h
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera i

	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Litera d
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Litera e
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Litera e Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Litera e Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Litera e Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Litera e Tiret 4 (4)
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Litera e Tiret 5 (5)


	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 10 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 10 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 10 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 10 Punkt 1 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 10 Punkt 1 Litera d


	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Punkt 3

	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 15 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 15 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 15 Punkt 3

	Zalacznik 1 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Ustęp 17


